MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 DIREÇÃO-GERAL – CÂMPUS ITUMBIARA

Câmpus Itumbiara do Instituto Federal de Goiás
Av. Furnas, nº 55, Setor Village Imperial. CEP: 75.524-245. Itumbiara-GO
Fone: (64) 2103-5600

LISTA DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS PARA ELEIÇÃO DA CHEFIA DE

DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS DO CÂMPUS ITUMBIARA –

IFG/2018

Conforme o Art. 6º da Portaria Nº 1.263, de 30 de maio de 2018, a Direção-Geral do

Câmpus Itumbiara e a Pró-Reitoria de Ensino do IFG, no uso de suas atribuições legais,

publica a lista das candidaturas homologadas para a eleição da Chefia de Departamento de

Áreas Acadêmicas do Câmpus Itumbiara, conforme dados abaixo:

 JUCÉLIO COSTA DE ARAÚJO

 VICTOR RÉGIS BERNADELI

Itumbiara, 14 de junho de 2018.

ALINE SILVA BARROSO

Diretora-Geral do Câmpus Itumbiara

Portaria nº 2.224, de 25/10/2017

ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON

Pró-Reitora de Ensino do IFG

Portaria nº 1758/2017

Membros indicados pelo Conselho de Câmpus – CONCÂMPUS:

Kárita Marques Rodrigues Lopes

Leonardo Garcia Marques

Regina Márcia Ferreira Silva